SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ENSINO DE ANDRADINA

E.E. Dr. Paulo Grassi Bonilha”
Rua: Tiradentes, 1495 - Itapura-SP - CEP 15390-000

Fone/Fax 018 3745-1210
e-mail: e029488a@educacao.sp.gov.br

EDITAL

A Direção da EE PEI Dr. Paulo Grassi Bonilha, torna público PÓS RECURSO/RECONSIDERAÇÃO as
inscrições deferidas e o agendamento para entrevista referente Processo Seletivo para a função
gestora, de Vice-Diretor Escolar, nos termos do Decreto no 66.799, de 31-05-2022, da Resolução
SEDUC nº 71/2023 e Resolução SEDUC nº 72/2023.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME RG ENTREVISTA

Aparecida Adriana Simioni Santos 259152511 Dia 30/01/24 às 9h

Elisângela Cândida da Rocha Silva 22.644889-7 Dia 30/01/24 às 10h

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

RG MOTIVO

29564395-X Não credenciado conforme Edital de Credenciamento publicado no DOE
de 12/12/2023

45.283.577-X Não credenciado conforme Edital de Credenciamento publicado no DOE
de 12/12/2023

4663158-7 Não credenciado conforme Edital de Credenciamento publicado no DOE
de 12/12/2023

Os interessados deverão comparecer no dia e horário marcado, munidos dos documentos
que comprove sua experiencia/qualificação. As entrevistas acontecerão na Unidade Escolar
EE PEI Dr. Paulo Grassi Bonilha.

Itapura, 26 de janeiro de 2024.

Claudinei Alves
RG 28.622.486-0/SP

Diretor Escolar

mailto:e029488a@educacao.sp.gov.br